quinta-feira, 24 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 033/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços nº. 033/2017. Objeto: Registro de preços para futura
e eventual aquisição de Unidade Móvel de Saúde - SAMU para atender às demandas do
Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 05 de Setembro de
2017 às 14:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho,
s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A.
Machado/Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 034/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços nº. 034/2017. Objeto: Registro de preços para futuras
e eventuais aquisições de Equipamentos e Materiais Permanentes para Unidade de
Atenção Especializada em Saúde – UPA, a saber: (móveis, equipamentos hospitalares,
eletroeletrônico, informática, ventilador pulmonar e cilindros de gás medicinal). Tipo:
Menor Preço por Lote. Data da Sessão: 06 de Setembro de 2017 às 09:00h; Local da
Sessão: Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum),
Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 035/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços nº. 035/2017. Objeto: Registro de preços para futuras
e eventuais aquisições de Equipamentos e Materiais Permanentes para Unidade de
Atenção Especializada em Saúde – Central Regional de Regulação do SAMU, a saber:
(móveis, equipamentos hospitalares, eletroeletrônico, informática, cardioversor para
unidade móvel de urgência, ventilador pulmonar pressométrico, desfribilador externo
automático e incubadora de transporte neonatal). Tipo: Menor Preço por Lote. Data da
Sessão: 06 de Setembro de 2017 às 15:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na
Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00
as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7786E2F817BD42F5551D3D4323A3C54

quinta-feira, 24 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 036/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços nº. 036/2017. Objeto: Registro de preços para futuras
e eventuais aquisições de Equipamentos e Materiais Permanentes para as UBSFs
Paraíso, Boa Vista, São Francisco, Alto do Moura, Centro I e II, Vila Esperança, Lagoa
do Tió, São José, Ginásio de Esportes, Paulo Freire, Novo Horizonte, Vivendas,
Fundação Bradesco, Baixão de Sinésia, Itapicuru e Angical, a saber: (móveis,
equipamentos hospitalares, eletroeletrônico, informática, equipamentos de limpeza,
cilindros de gás medicinal, seladora e equipamentos odontológicos). Tipo: Menor Preço
por Lote. Data da Sessão: 11 de Setembro de 2017 às 14:00h; Local da Sessão: Setor de
Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA.
Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 037/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços nº. 037/2017. Objeto: Registro de preços para futuras
e eventuais aquisições de Equipamentos e Materiais Permanentes para as UBSFs Boa
Vista, Lagoa do Tió e Paulo Freire, a saber: (móveis, equipamentos hospitalares,
eletroeletrônico, informática, equipamentos e instrumentos de limpeza, microscópio
laboratorial básico, câmara para conservação de imunobiológicos, cilindro de gás
medicinal, seladora, desfribilador externo automático e colposcópio). Tipo: Menor
Preço por Lote. Data da Sessão: 12 de Setembro de 2017 às 09:00h; Local da Sessão:
Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro,
Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 038/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços nº. 038/2017. Objeto: Registro de preços para futuras
e eventuais prestações de serviços de dedetização (insetos, ratos e correlatos) para
atender às demandas do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por Lote. Data da
Sessão: 12 de Setembro de 2017 às 15:30h; Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na
Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00
as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7786E2F817BD42F5551D3D4323A3C54

		2017-08-24T19:40:14-0300